
UCHWAŁA NR 389.XXIX.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru położonego w Częstochowie, w dzielnicy Stradom w rejonie ulic: Piastowskiej, Sabinowskiej 

oraz rzeki Konopki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 293) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w Częstochowie, w dzielnicy Stradom w rejonie ulic: Piastowskiej, Sabinowskiej oraz rzeki Konopki, 
przyjętego Uchwałą nr 988/LV/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 września 2014r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Częstochowie, w dzielnicy Stradom w rejonie ulic: 
Piastowskiej, Sabinowskiej oraz rzeki Konopki, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 
poz. 4890 w zakresie: 

1) części tekstowej, dotyczącej: 

a)  § 4 ust. 1 pkt 3, § 5, § 6, § 12 ust. 4, § 15 ust. 1, § 27, 

b) § 13, § 14, § 15, § 16, § 17, § 18, § 19, § 20, § 21, § 22, § 23, § 24, § 25, § 26 - w zakresie zasad 
kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, 

2) części graficznej, dotyczącej: 

a) zmiany przeznaczenia terenów 1ZP i 2ZP, 

b) zmiany przebiegu linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania dla terenów oznaczonych symbolami: 11UH, 11MN, 21UH, 

c) wyznaczenia, na części terenu oznaczonego symbolem 11MN, nowego terenu, 

d) legendy do rysunku planu. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu określono na mapie topograficznej w skali 1:10 000, 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

Id: 539033C6-664B-470C-8683-84E491560FBF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 539033C6-664B-470C-8683-84E491560FBF. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 389.XXIX.2020

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 21 maja 2020 r.

Id: 539033C6-664B-470C-8683-84E491560FBF. Podpisany Strona 1




